
02.12.2024

Identifikační údaje

Identification data

IČ / ID: 27154742

DIČ / VAT No.: CZ27154742

www.hormen.cz

www.hormen.cz

614 00 Brno - Husovice

Sídlo společnosti / Kancelář Praha Výroba / Kancelář Brno

HORMEN CE a.s. HORMEN CE a.s.

614 00 Brno - Husovice

E: hormen@hormen.cz

Production / Brno office

E: hormen@hormen.cz

Legal seat / Prague office

Valchařská 24/36 Valchařská 24/36

Exteriérová svítidla

http://www.hormen.cz/
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
http://www.hormen.cz/
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz
mailto:hormen@hormen.cz


e
r
d
k
A
á

-20°C až 45°C

50000 h

Příslušenství

2,40 / 4,00 kg SDCM < 5

Pracovní teplota

Životnost L80B20 při 25°CPoměr vyzařování

100/0

3000 K  / 4000 K černá

Hmotnost MacAdam zdroje

530 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

10,0 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

LED do země

Celkový příkon Materiál

Exteriérové sloupkové LED svítidlo. Tělo svítidla z tlakově 

litého hliníku, práškově lakováno. Čirý PC difuzor. 

Elektronický předřadník.

Popis produktu:

Typ zdroje světla Typ montáže

Stupeň ochrany

zemní ukotvení

Bollard GL08
290-331xxx.002

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Sloupové svítidlo

Stupeň krytí

500 / 1000 x 249 x 121 mm

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
2



e
r
d
k
A
á

100/0 50000 h

Pracovní teplota Příslušenství
-20°C až 45°C zemní ukotvení

1,1 - 2,3 kg SDCM < 5

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

3000 K  / 4000 K černá

Hmotnost MacAdam zdroje

530 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
10,0 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED do země

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

Ø 100 x 400 / 750 / 1000

Exteriérové sloupkové LED svítidlo. Tělo svítidla z tlakově 

litého hliníku, práškově lakováno. Čirý PC difuzor. 

Elektronický předřadník.

Popis produktu:

Bollard GL10
290-33100x.002

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Sloupové svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
3



e
r
d
p
A
á

100/0 50000 h

Pracovní teplota Příslušenství
-20°C až 45°C  ---

0,7 - 1,2 kg SDCM < 5

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

3000 K  / 4000 K černá

Hmotnost MacAdam zdroje

1250/1780/2450/2850 lm opál

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
12 /18 /25 / 30 W hliník

Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

Ø 275 / 350 x 79 mm, 242 x 242 59 mm

Exteriérové přisazené LED svítidlo. Tělo svítidla z tlakově 

litého hliníku, práškově lakováno. Opálový PC difuzor. 

Elektronický předřadník.

Popis produktu:

Ceiling Light CL2
290-341xxx.00x

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
4



e
r
d
p
A
á

100/0 50000 h

Pracovní teplota Příslušenství
-20°C až 45°C  ---

0,6 kg SDCM < 5

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

3000 K  / 4000 K černá / bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

600 / 900 / 1100 lm opál

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
 5 /10 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED přisazená

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

220 x 120 x 69 mm

Exteriérové přisazené LED svítidlo. Tělo svítidla z 

polykarbonátu. Opálový PC difuzor. Elektronický 

předřadník.

Popis produktu:

Ceiling Light CL3
290-341xxx.00x

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Přisazené svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
5



e
r
d
u
A
á

136 x 136 x 78 mm / 201 x 201 x 78 mm

100/0 50000 h

Pracovní teplota Příslušenství
-20°C až 45°C  ---

0,4 - 1 kg SDCM < 5

Poměr vyzařování Životnost L80B20 při 25°C

3000 K  / 4000 K černá / bílá

Hmotnost MacAdam zdroje

170 / 320 lm LED optika

Teplota chromatičnosti Barva

Celkový příkon Materiál
5 / 8 W polykarbonát

Světelný tok Rozptylný systém

Typ zdroje světla Typ montáže

LED vestavná do stěny

Stupeň krytí

Stupeň ochrany

Ø 135/202 × 85 mm

Exteriérové vestavné LED svítidlo. Tělo svítidla z tlakově 

litého hliníku, práškově lakováno. Čiré tvrzené sklo. 

Elektronický předřadník.

Popis produktu:

Wall Light WL01
290-341xxx.00x

Splňuje požadavky evropské legislativy

Index podání barev

Přímé vyzařování

Vestavné svítidlo

Tolerance hodnot příkonu a světelného toku je ± 10 %, tolerance teploty chromatičnosti je ± 200 K.

Nefunkčnost až 3 % LED čipů neovlivní celkovou funkčnost svítidla a není tedy podnětem k reklamaci.
6


